Oseba

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic

Dejan

Spasic
Dejan

Funkcija

Vloga (Fajdria)
Vloga (Laert)
Vloga (Glasnik)
Vloga (Kortez)
Vloga (Miha Kastelic)
Vloga (Kmeteski
fantje in deklici)
Vloga (Brivec)
Vloga (StraZzar)
Vloga (Jozef od
Desselbrunnera)
Vloga (Potegavs)
Vloga (Robert Casl)
Vloga (Cedilnik)
Vloga

Vloga (Student
anatomije, Vojak)
Vloga (Janez)
Vloga (Friderik II.)
Avtor

Priredba

ReZija

Rezija

Rezija

Rezija

Uprizoritev

EVNUH

FORTINBRAS JE PIJAN

FORTINBRAS JE PIJAN

1821

1821

TA VESELI DAN ALI

MATICEK SE ZENI

FORTINBRAS JE PIJAN

FORTINBRAS JE PIJAN

KRAJNSKI KOMEDIJANTI

VILINCEK Z LUNE

RENDES-VOUS

CE SE TRGA SRCE

BORUTOVO POLET]JE

EVROPE]CI

VDOVA ROSLINKA

VERONIKA DESENISKA

KDO JE UMORIL ANICO

L.?

GRDI RACEK

GRDI RACEK

UCNA URA

FORTINBRAS JE PIJAN

VIDEOKLUB

Producent

gunajinstitucionalni projekti,
Sentjakobsko gledalisce
Mestno gledalisce ljubljansko
Mestno gledalisce ljubljansko
Mestno gledalisce ljubljansko
Mestno gledalisce ljubljansko
Sentjakobsko gledalisce
Mestno gledalisce ljubljansko
Mestno gledalisce ljubljansko
Sentjakobsko gledalisce
Sentjakobsko gledalisce
Sentjakobsko gledalisée
Sentjakobsko gledali$ée
Sentjakobsko gledalisce

SNG Drama Ljubljana
Sentjakobsko gledali$¢e
Sentjakobsko gledali$ce
Sentjakobsko gledalisce
Sentjakobsko gledalisce
Sentjakobsko gledali$¢e
Zunajinstitucionalni projekti

Mestno gledalisce ljubljansko

Sentjakobsko gledalisce

Datum
premiere

16. 5.

19.9.

19.9.

13. 1.

13. 1.

10. 7.

19.9.

19. 9.

13. 4.

23. 9.

1996

1999

1999

2000

2000

1996

1999

1999

2002

1995

11.12.

1997

12. 2.

12. 3.

1998

1998

7.5.1999

19. 11.

1998

4.12.

24. 4.

6. 12.

6.12.

16. 2.

19.9.

23. 5.

1999

2008

2007

2007

2007

1999

1999



Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

Spasic
Dejan

ReZija

Dramaturgija

Dramaturgija

Dramaturgija

Dramaturgija

Dramaturgija

Dramaturgija

Dramaturgija

Scenografija

Scenografija

Glasbeni

soustvarjalec

Intermedijski
ustvarjalec

PLESASTA PEVKA
PLESASTA PEVKA
POMEMBNO JE BITI
ERNEST

UCNA URA

GRDI RACEK
NENAVADNA PRIGODA
SIJOCE MESTO

KDO JE UMORIL ANICO
L.?

UCNA URA
STIRSEKSPIR

Knez Igor

CAMPIELLO

Sentjakobsko gledali$¢e
Sentjakobsko gledalisce

Akademija za gledalisce, radio, film
in televizijo

Zunajinstitucionalni projekti
Sentjakobsko gledali$¢e

SNG Nova Gorica

Mestno gledalisce ljubljansko
Sentjakobsko gledali$¢e
Zunajinstitucionalni projekti
Akademija za gledalisce, radio, film
in televizijo

SNG Opera in balet Ljubljana

Slovensko stalno gledalisc¢e Trst

27.11.

20

10

27.11.

20

20. 6.

16.

24.

24.

16.

14.

17.

15.

10

.12

. 10.

2.

2.

4.

2.

1.

1.

5.

2006

2007

. 2007

2009

2010

2008

2007

2005

2009

2006



